ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     2022 года                                                  №

хутор Белый

Об утверждении Порядка подведения итогов продажи муниципального

имущества и заключения с покупателем договора купли-продажи

муниципального имущества без объявления цены

В соответствии с п. 5 ст. 24 Федерального закона от 21 декабря 2001

года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального

имущества (с последующими изменениями), постановлением Правительства

Российской Федерации от 27 августа 2012 года N 860 «Об организации и

проведения продажи государственного и муниципального имущества в

электронной форме» (с последующими изменениями), Уставом Белохуторского

сельского поселения Ленинградского района, постановляю:

1.Утвердить Порядок подведения итогов продажи муниципального

имущества и заключения с покупателем договора купли-продажи

муниципального имущества без объявления цены в соответствии с

приложением к настоящему постановлению.

2.Общему отделу администрации Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района разместить настоящее постановление на официальном

сайте Белохуторского сельского поселения Ленинградского района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района                                                                         А.Н.Олейник

Проект подготовил и внес:

Специалист 1 категории планово –

финансового отдела администрации                                             У.И. Степанченко

http://municipal.garant.ru/document/redirect/10105879/32